Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 апреля  2021 года                                                                                                      №  51

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района от 16 марта 2017 года N 90 «О муниципально-частном партнерстве в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях регулирования взаимоотношений органов местного самоуправления, юридических лиц в рамках муниципально-частного партнерства, в соответствии с
Кодекс РФ от 30.11.1994 N 51-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 20.03.2021)"
Гражданским кодексом Российской Федерации
,
Кодекс РФ от 25.10.2001 N 136-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 10.01.2021)"
Земельным кодексом Российской Федерации
,
Кодекс РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 10.01.2021)"
Градостроительным кодексом Российской Федерации
,
Федеральный закон от 21.07.2005 N 115-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 19.12.2020)"
Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"
,
Федеральный закон от 13.07.2015 N 224-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"
Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
, Федеральным законом от 29.12.2020 N 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Уставом Алькеевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в
Решение Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2017 N 90

Статус: действующая редакция"
Положение о муниципально-частном партнерстве в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан (в ред. № 206 от 17.12.2018)
следующие изменения:

Абзац 2 раздела 7 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
"14)объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам,  находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.".

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

     Председатель Совета,

     Глава Алькеевского

     муниципального района                                                                               А.Ф. Никошин